
PORTARIA Nº 980, DE 12 DE NOVEMBRO DE  2019. 
 
Nomeia membros para compor a Comissão de 
Reenquadramento, e dá outras providências. - 

 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré 

em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei 

Orgânica do Município de Sumaré; 
 

Considerando o art. 4º da Ata da Assembleia Geral Extraordinária do SINDISSU, 

realizada em 19 de junho de2019,  

 

Considerando os elementos constantes no Protocolado – PMS nº 25.385/19; 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Reenquadramento, para apurar a situação dos 

reenquadramentos solicitados pelos servidores, os seguintes membros: 

  
                        - Israel Humberto Rodrigues Azenha – RG. 44.464.007 – PGM 

- João Carlos Bassan – RG. 8.737.740 – SMARH 
- Willian Anderson da Costa Barreto – RG. 40.769.312 – SMFO 
- Jobson Clayton de Pierri –  RG. 32.822.805-9 - SINDISSU 
- Tarcisio Biondo – RG. 18.673.788 - SINDISSU 
                                                         

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

                       Município de Sumaré, 12 de novembro de 2019. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, em 12 de novembro de 2019 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município. 

 
 
 

                                                             
                        HENRIQUE STEIN SCIASCIO 

     SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 
 

 

 
 

 


